ارگان مرکزی
حزب کمونیست (مائونیست)
افغانستان

جریده شعله جاوید ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان است که عمدتاً در خدمت تدارک، برپائی و پیشبرد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی (شکل مشخص کنونی جنگ خلق) قرار دارد.
"اساسنامه حزب"

شماره سیزدهم دوره سوم جوزا - سرطان 1385 (جون 2006)

ارزیابی یک نقد از
اساسنامه و برنامه حزب
صفحه (10)

پیچیدگی تضاد های جامعه و رده بندی درست آنها

همانطوری که تداخلات و تاثیر گذاری های تضاد های یکجانبه نبوده و دو جانبه و چند جانبه می باشند، ساحات تاثیر گذاری تضاد ها نیز با دیوار چین از هم جدا نیستند، بلکه بصورت همزمان و هم مکان در همدیگر تداخل می کنند.